DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTA AGROECOLÓGICA: UM
ESPAÇO DE APRENDIZAGEM de autoria de JANESSA APARECIDA DE ANDRÉ,
GENYFFER MICHELLE COSTA, KAMILA GALDINO FERNANDES, JAÍNE PEREIRA DE
ANDRÉ, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22195

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22195